



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email: @gmail.com

RFC: OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr. Alpuyecá-Grutas S/N, Alvaro Obregón, Mor CP. 62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 396009

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col. GRANADA CP. 11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.: 0

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
01/04/2025 14:07:13	2025-04-01T14:07:31		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000707310321

No. Fact: A010378

FOLIO FISCAL (UUID):

320D6737-4251-5048-8591-644A9D4DC0A0

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
1.00	H87 Pieza	3712	40141739	CESPOL PARA LAVABO URREA T/GUSANO	89.70	89.70
20.00	XRO Metro	19861-	40142000	MANGUERA 5/16 DE NIVEL	6.03	120.69
1.00	H87 Pieza	21454	27111800	VERNIER DE 5', PRETUL	68.10	68.10
1.00	H87 Pieza	21054	27112200	CUCHARA PARA ALBAÑIL, TIPO FILADELFIA, 10' PRETUL	73.28	73.28

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

DZqehigMu/Js3q67HgpKZrYUqSEYNF
+qTsurChDcs5gPISkMuFOxcYHDMLSGBI1Fy5ZxhFpQBHuLGPzdNikYYfUMbtWKLUpYzqafqj8dD5qhQhG4XPEvblmx6yxlVn4mxKBiAgCSMIL5th2Xs5g1XOKx
+o2EcCepgr7Hi05SwNeHYj27yxUJH/Z/bISuXLa3a6x5/azxbUijsn5eXNNORCbVKGT5hiDhriBbgS7oKxIRxLz8Wm+27qUMMuD7IWs
+N8JODOGage29QecQMTToXaf1vCoGEc+F8MmAgAijOPFoYnAb4Ivo2cawf1SYV2UXvzBF12Fcg8hk3hH96wHq==
xeOnrqSMpLHplp6bLcHcQVfRrs9UZNIvZxpWePPHnjib/zitqDceepM84B0lp3ZZ7pqmuhtKomF7jGK2Ma9zXg1hl4sKENd5waRQ7ZWFje35/NHBYWxtz9n/AWz
DmGDsrK1H3SU+ZnNVPoyWLPjmvT50DXVikoOGJ2L+6a4Q5Wt8tJ+8KoA51B1CyXH/Qxta5Jyrd6dIE8N1C7p6hYWsa7Hr
+mKEhtypJZw5KHWMGo5ZFIXmVQGf6Af9yOMeS2+I2Mve6qfW++OFg8WBosymQH4+7mE2qQmlpTxus6GQNMNxrF4JESwF55ibdDw1hFayn5IElaLon
+TPGA==

Sello SAT

SubTotal \$	351.77
I.V.A. \$	56.28
IEPS	.00
Total \$	408.05

Total con Letra: CUATROCIENTOS OCHO PESOS CON 5/100 M.N.

Cadena Original

||4.0||A|10378|2025-04-01T00:00:00|00001000000518568875|351.77|MXN|408.05||01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|40141739|1|H87|Pieza|CESPOL PARA LAVABO URREA T/GUSANO|89.70|89.70|02|89.70|002|Tasa|0.160000|14.35|40142000|20|XRO|Metro|MANGUERA 5/16 DE NIVEL|6.03|120.69|02|120.69|002|Tasa|0.160000|19.31|27111800|1|H87|Pieza|VERNIER DE 5', PRETUL|68.10|68.10|02|68.10|002|Tasa|0.160000|10.90|27112200|1|H87|Pieza|CUCHARA PARA ALBAÑIL, TIPO FILADELFIA, 10' PRETUL|73.28|73.28|02|73.28|002|Tasa|0.160000|11.72|351.77|002|Tasa|0.160000|56.28|56.28||

